



**Komplementarselskabet  
Nørrekær Enge Vind ApS**

Byvejen 18  
9240 Nibe  
CVR-nr. 38979078

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.05.2021

---

**Morten Bøjer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Komplementarselskabet Nørrekær Enge Vind ApS  
Byvejen 18  
9240 Nibe

CVR-nr.: 38979078

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Helge Christiansen, formand  
Emil Torp Olsen  
Søren Roth Djørup

## Direktion

Emil Torp Olsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være komplementar i Nørrekær Enge Vind K/S.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat et underskud på 17.343 kr. er som forventet idet der endnu ikke er opstartet egentlig drift i Nørrekær Enge Vind K/S.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen kan reetableres via egen drift eller via indskud fra ejerne.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets fortsatte drift er væsentligt afhængig af mulighederne for etablering af vindmøller i Nørrekær Enge, hvilket der i forbindelse med årsrapportens afslutningen, endnu ikke er en endelig afklaring omkring. Kommanditselskabets kapitalreserve er udtømt, hvorfor selskabet ikke vil have mulighed for at indfri eventuelle fremtidige gældsforpligtelser. Der henvises til beskrivelsen i note 1 vedr. going concern.

## Begivenheder efter balancedagen

EnergjNet har primo 2021 indfriet deres garantistillelse overfor Kommanditselskabets bankforbindelse, hvorfor kommanditselskabet ikke er forpligtet til at indfri lånet med mindre at projektet i Nørrekær Enge bliver realiseret eller videresolgt til tredjemand.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(16.965)</b>	<b>(7.229)</b>
Andre finansielle omkostninger		(378)	(35)
<b>Årets resultat</b>		<b>(17.343)</b>	<b>(7.264)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(17.343)	(7.264)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(17.343)</b>	<b>(7.264)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.250	5.250
Periodeafgrænsningsposter		5.750	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.000</b>	<b>5.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48</b>	<b>29.391</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.048</b>	<b>34.641</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.048</b>	<b>34.641</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(38.952)	(21.609)
<b>Egenkapital</b>		<b>11.048</b>	<b>28.391</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.048</b>	<b>34.641</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(21.609)	28.391
Årets resultat	0	(17.343)	(17.343)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(38.952)</b>	<b>11.048</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er væsentligt afhængig af mulighederne for etablering af vindmøller i Nørrekær Enge, hvilket der i forbindelse med årsrapportens afslutningen, endnu ikke er en endelig afklaring omkring.

Komplementarselskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets gæld til tredjemand. Kommanditselskabets eksterne gæld udgør pr. 31.12.2020, i alt 452 t.kr.

EnergiNet har primo 2021 indfriet deres garantistillelse overfor Kommanditselskabets bankforbindelse, hvorfor kommanditselskabet ikke er forpligtet til at indfri lånet. Såfremt at projektet i Nørrekær Enge bliver realiseret er kommanditselskabet forpligtet til at afdrage gælden overfor EnergiNet.

Komplementarselskabets driftskreditter er udtømt, hvorfor selskabet ikke vil have mulighed for at indfri eventuelle fremtidige gældsforpligtelser.

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er som komplementar i Nørrekær Enge Vind K/S fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle kommanditselskabets forpligtelser.
